DECRETO Nº. 429/2020 – DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO E ENCERRAMENTO DE MANDATO.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art.65 da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º Nomeia os servidores abaixo para comporem a Equipe de Transição de Governo e Encerramento de Mandato:

I – BRUNA PINHEIRO CHAISE – COORDENADOR;

II – EDEGAR DÓRIS BERLANDA – MEMBRO;

III – RÉIS EDUARDO SETTE – MEMBRO;

IV – CÁTIA REGINA BACKES DEZORDI.
Art. 2º A equipe ora nomeada tem por finalidade promover levantamento de dados para encerramento da atual gestão, bem como para informar sobre as ações, projetos e programas em andamento para continuidade da gestão pública.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º Ficam revogadas as disposições em contrário.
                                    Gabinete do Executivo Municipal, 28 de dezembro de 2020.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicado

Em ___/12/2020.

Lei Municipal nº 1087/1993
Eleni Segalla
Funcionária Designada
PAGE